AJUNTAMENT DE LA POBLA DE MAFUMET 

ANUNCI  

L’alcalde  ha  dictat  decret  núm.  2447/2025,  de  18  de  desembre,  pel  que  s’aprova 
definitivament el  Projecte d’enllumenat  públic  Rambla Jaume I  amb un import  total 
d’execució per contracte de DOS-CENTS QUARANTA-NOU MIL SET-CENTS QUINZE 

COMA  NORANTA-TRES  -249.715,93.-  EUROS,  més  el  21%  IVA,  de  conformitat  a 
l’establert a l’art. 235 del Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el 
Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya en relació als arts. 37 i 38 
del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’obres, activitats i